tionem episcopi aut pro tempore existentis archipresbyteri seu
commendatarii prefati distribuerentur et in ipsorum substen-
tationem dumtaxat et non in alios usus converterentur, ex hoc
profecto spes esset quod dicti pueri et magister eorum ad de-
serviendum dicte ecclesie B. Marie tempore procedente non
deficerent, quod ad maximam ipsius ecclesie B. M. venustatem
et Dei ac cujus ecclesia ipsi nomini est dedicata ejus genitricis
taudem et gloriam ac confluentes ad illam pro divinis officiis
hujusmodi audiendis popuii consotationem et animarum salutem
cederet : Quare idem episcopus qui semper ad ipsam gloriosam
Virginem singuiarem gessit et in dies peramplius gerit devo-
tionis affectumn nobis humiliter supplicavit ut unum ex cano-
nicatibus et unam ex prebendis ac unam ex cappelianiis pre-
dictis ‘primo vacaturis penitus supprimere et extinguere ac
quod fructus redditus et proventus jura obventiones et emolu-
menta predicta per canonicos ef capellanos in illa residentes et
dietis horis deservientes percipi solita in magistri ac puerorum
predictorum sustentationem convertantur statuere et ordinare
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aliasque in premissis oportune providere de benignitate apos-
tolica dignaremur. Nos igitur qui ecclesiarum omnium statum
in melius dirigi nostris potissime temporibus supremis deside-
ramus affectibus, capellanie ac canonicatus et prebende: pre-
dictorum fructuum reddituum et proventuum veros annuos valo-
res ac presentibus pro expressis habentes, hujusmodi supplica-
tionibus inclinati unum ex canonicatis et unam ex prebendis ac
unam ex capellaniis predictis ut prefertusr primo vacaturis et
quamprimum ipse episcopus aut pro tempore existens archi-
presbyter seu commendatarius prefatus duxerint eligendum
etiam si de jure patronatus personarum ecclesiasticarum etiam
religiosorum regularium et illa ac primeo vacaturi canonicatus
et prebenda hujusmodi dispositioni apostoifce ratione perso-
narum illos obtinentium vel alias ex quavis causa etiam rafione
vacationis illorum apud sedem predictam generaliter reservati
seu ex generali apostolica reservatione affecti fuerint apostolica
auctoritate et ex certa scientia tenore presentium penitus sup-
primimus et extinguimus, illorumque bona omnia... ad usum
predictum ut prefertur applicamus et appropriamus et quod
fructus redditus et proventus jura obventiones et emolumenta
hujusmodi inter dictum magistrum 2t pueros pro illorum susten-
tatione... distribuantur... Datum Rome apud $. Petrum anno
etc. Mececl.xxx nono, quarto Kalendas Maii pontus nri, anno
quinto. '